
 

 

Pressmeddelande 14 juni 2023, Kl: 11:08 

Teqnion förvärvar Schill Reglerteknik 

Teqnion AB har idag förvärvat samtliga aktier i Schill Reglerteknik Aktiebolag. 

Schill Reglerteknik utvecklar avancerad mätutrustning för dynamisk och statisk ensning av vapensystem. 

Produkterna används främst ombord på örlogsfartyg men även på vissa landbaserade plattformar. Bolaget 

som är beläget i Kista säljer sina produkter direkt eller genom återförsäljare, primärt till försvarsmakter runt 

om i världen. Schill Reglerteknik grundades av Bengt Schill som fortsätter som senior rådgivare och 

utbildare på bolaget. John Forsell som är VD sedan 2022 kommer fortsätta driva bolaget mot horisonten. 

De senaste tre åren har Schill Reglerteknik i snitt omsatt drygt 15 Msek och genererat ett rörelseresultat 

om 2-3 Msek. Teqnion finansierar förvärvet genom egen kassa samt banklån. 

”Schill Reglerteknik är ett produktbolag med ett inarbetat varumärke som levererar helt unik kundnytta. 

Bolaget drivs av ett härligt gäng människor som är bäst på det de gör”, säger Johan Steene, VD för Teqnion. 

”Jag tror att det kommer bli jättebra för oss att få tillhöra Teqniongruppen. Även om vi utvecklar 

komplicerade system är det viktigt att vi får ingå i ett tryggt sammanhang. Teqnion är en trygg hamn för 

oss. Det ska bli kul att jobba framåt tillsammans.”, säger Bengt Schill, grundare av Schill Reglerteknik 

Aktiebolag. 

Förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna och förväntas ha en marginellt positiv effekt på 

Teqnions resultat för innevarande år.   

Läs mer om Teqnion på www.teqnion.se och på https://schill.se/  

För mer information, vänligen kontakta: 

Johan Steene, VD. Telefon: +46 73 333 57 33. E-mail: johan@teqnion.se  

Daniel Zhang, CXO. Telefon: + 46721-555 695. E-mail: daniel@teqnion.se   

Teqnion AB 

Evenemangsgatan 31 A, 169 79 Solna 

Tel: 08-655 12 00, E-mail: info@teqnion.se, Org.nr: 556713-4183 

Om Teqnion 
Teqnion AB är en industrikoncern som förvärvar stabila nischbolag med fina kassaflöden för att utveckla 
och äga med evig horisont. Dotterbolagen leds decentraliserat med stöd från moderbolaget. Vi agerar i 
flertalet branscher med ledande produkter vilket ger oss god motståndskraft vid konjunktursvängningar 
samt ett gediget industriellt kunnande. För oss är det centralt att fokusera på lönsamhet och långsiktigt 
hållbara affärsrelationer.  
 
Bolagets aktier med kortnamn TEQ handlas på Nasdaq First North Growth Market.  
Redeye AB är bolagets Certified Adviser. 
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